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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 PAGERAN

  2 IISEETP ÉPARGNA H 3   76

  3 RARQENC IPSÉITÉ (1) 10H   74  150

  4 Q+IOFLES CARÉNER K 5   36  186

  5 -MNEDEZO SOLFIE (2) O10   40  226

  6 EM+TEEIO DÉZONE (3)  8J   78  304

  7 EO+AEQAS MÉTIER 11F   25  329

  8 AEOQ+ABM ASE 12K   16  345

  9 -UH?DXIO MOB (4) J 4   26  371

 10 O+EIY?VD HU(M)IDEX (5)  3C   62  433

 11 LNOAMNA DÉVOY(A)I (6) 13E   94  527

 12 AN+LLOFA MALON (7)  2B   28  555

 13 -HLASWER ALFA (8)  1F   24  579

 14 -TUJUKQV WALÉS (9) 14B   39  618

 15 KQUV+RLE JUNTE (10) N 6   28  646

 16 QU+BTEHU KEVLAR (11) C10   36  682

 17 BH+GSIST TUQUE (12) 15F   39  721

 18 GIT+INEA BLUSHS (13) D 1   28  749

 19 N+CUENUR TIGEAI (14) A10   42  791

 20 CNNUU+OR RETIGEAI (15) A 8   27  818

 21 NNU+T CHOURA (16)  5C   22  840

UT  2I   16  856
 

  1: IPSÉITÉ n.f. Philos. Caractère de ce qui appartient à soi.
 

  2: SOLFIER v. 15. Chanter en nommant les notes.
 

  3: DÉZONER v. 10. Québ., Pol. Changer (un territoire) de zone.
 

  4: MOB n.f. Fam. Cyclomoteur.
 

  5: HUMIDEX n.m. et adj. Québ. Indice météorologique exprimant l'effet combiné de la chaleur et de l'humidité.
 

  6: DÉVOYER v. 27. Détourner du droit chemin.
 

  7: MALON n.m. En Provence, carreau de terre cuite utilisé pour le dallage des sols.
 

  8: ALFA n.m. Plante herbacée servant à la fabrication des cordages, du papier, etc.
 

  9: WALÉ [w-] n.m. voir à  awalé.
 

      AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.
 

10: JUNTE [j-un-t] n.f. Gouvernement militaire autoritaire issu d'un coup d'État.
 

11: KEVLAR n.m. (Nom déposé) Fibre aramide légère.
 

12: TUQUE n.f. Québ. Bonnet de laine orné d'un pompon.
 

13: BLUSH (pl. BLUSHES ou BLUSHS) [bleuch] n.m. Fard à joues.
 

14: TIGER v. (p.p.inv.) 17. Québ. Produire des tiges.
 

15: RETIGER v. (p.p.inv.) 17. Québ. Produire de nouvelles tiges.
 

16: CHOURER v. 10. Arg. Voler.


